
 

 

UCHWAŁA NR 138/XVIII/2020 

RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Praszka na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) art 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 97/XIV/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Praszka  

na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa plan dochodów budżetowych o kwotę 391.864,19 zł 

Dział Rozdział  Treść Zwiększenie zł 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 223.515,86 

 60016  Drogi publiczne gminne 223.515,86 

   II. dochody majątkowe 223.515,86 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych  

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

223.515,86 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

33.800 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 33.800 

   I. dochody bieżące 33.800 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

33.800 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 54.298,33 

 80101  Szkoły podstawowe 54.298,33 

   I. dochody bieżące 54.298,33 

  2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego   

54.298,33 

852   POMOC SPOŁECZNA 6.000 

 85216  Zasiłki stałe  6.000 

   I. dochody bieżące  6.000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia piątek, 3 lipca 2020 r.

Poz. 1944



  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

6.000 

855   RODZINA 74.250 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 74.250 

   I. dochody bieżące 74.250 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

74.250 

   Razem 391.864,19 

2. Zmniejsza plan dochodów budżetowych o kwotę 60.750 zł 

Dział Rozdział  Treść Zmniejszenie zł 

855   RODZINA 60.750 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 60.750 

   I. dochody bieżące 60.750 

  0830 Wpływy z usług 60.750 

   Razem 60.750 

3. Zwiększa plan wydatków budżetowych o kwotę 391.864,19 zł 

Dział Rozdział Treść Zwiększenie zł 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 223.515,86 

 60016 Drogi publiczne gminne 223.515,86 

  II. wydatki majątkowe 223.515,86 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 223.515,86 

  przebudowa odcinka ul.M.C Skłodowskiej w Praszce 223.515,86 

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA  

ORAZ SĄDOWNICTWA 

33.800 

 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 33.800 

  I. wydatki bieżące 33.800 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.000 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000 

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 32.800 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 54.298,33 

 80101 Szkoły podstawowe 54.298,33 

  I. wydatki bieżące 54.298,33 

  4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3 

54.298,33 

852  POMOC SPOŁECZNA 6.000 

 85216 Zasiłki stałe  6.000 

  I. wydatki bieżące  6.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6.000 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.000 

855  RODZINA 74.250 

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 74.250 

  I. wydatki bieżące  74.250 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 74.250 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 74.250 

  Razem 391.864,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1944



4. Zmniejsza plan wydatków budżetowych o kwotę 60.750 zł 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie zł 

800  RODZINA 60.750 

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 60.750 

  I. wydatki bieżące 60.750 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 60.750 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60.750 

  Razem: 60.750 

5. Dokonuje przeniesień w planie dochodów. 

Dział Rozdział  Treść Zmniejszenie zł Zwiększenie zł 

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

10.000 10.000 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 10.000  

   I. dochody budżetowe 10.000  

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

10.000  

 92195  Pozostała działalność  10.000,00 

   I. dochody budżetowe  9.964,27 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

 9.964,27 

   II. dochody majątkowe  35,73 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 35,73 

   Razem 10.000 10.000 

6. Dokonuje przeniesień w planie wydatków 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie zł Zwiększenie zł 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3.700  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 3.700  

  II. wydatki majątkowe 3.700  

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 3.700  

  dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

3.700  

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 3.700 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

 3.700 

  I. wydatki bieżące  3.700 

  2) dotacja na zadania bieżące  3.700 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

35,73 35,73 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 35,73  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1944



  I. wydatki bieżące 35,73  

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 35,73  

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

35,73  

 92195 Pozostała działalność  35,73 

  II. wydatki majątkowe  35,73 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  35,73 

  rozbudowa domku wiejskiego (Lachowskie)  35,73 

  Razem 3.735,73 3.735,73 

7. Dokonuje przeniesień w wydatkach majątkowych 

Lp. Rozdział Nazwa zadania  Planowane 

wydatki zł 

Zmiana zł Plan  

po zmianie zł 

1. 60014 Dotacja dla powiatu oleskiego - 

Budowa drogi rowerowej po trasie 

byłej linii kolejowej Praszka-Olesno 

24.584 -3.700 20.884 

2. 60016 Przebudowa odcinka  

ul. M.C Skłodowskiej w Praszce 

800.000 223.515,86 1.023.515,86 

3. 92195 Rozbudowa domku wiejskiego 

(Lachowskie) 

15.964,27 35,73 16.000 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi: 

1. Dochody 65.022.862,45 zł, w tym: dochody bieżące 59.533.346,59 zł, dochody majątkowe 5.489.515,86 zł. 

2. Wydatki 70.737.720,29 zł, w tym: wydatki bieżące 58.661.104,43 zł, wydatki majątkowe 12.076.615,86 zł. 

3. Przychody 11.780.857,84 zł. 

4. Rozchody 6.066.000 zł. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Bogusław Łazik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1944


		2020-07-03T12:26:34+0000
	Polska
	Aleksandra Michalina Perzyna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




